Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

Em: Marialva - PR - Brasil (2022-05-12 15:37:31)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 2099 /2022 Ordinario

Data: 17/03/2022

Pagina 1/1

Credor: 101703 FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARIO
Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.:  15.303.222/0001-50 Insc. Est.:
Orgao: 02. GOVERNO MUNICIPAL Tipo de Licitacao:
Unidade: 02.001. GABINETE MUNICIPAL Dispensavel
Prog. Trabalho: 02.062.0002.2.011. GESTAO E MANUTENCAO DA PROCURADORIA JURIDICA N° Licitagdo ./
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 2 INEBLVN ) RS- 2105
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT 01000 N° Convénios/
) onvénio:
Desdobramento: 66 00 SERVICOS JUDICIARIOS
Dotacao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
23.100,00 8.469,85 565,65 7.904,20
HISTORICO: REFERENTE AO PAGAMENTO DE CUSTAS JUDICIAIS.
ITEM QTD UN  ESPECIFICA c40 VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 CUSTASJUDICIAIS 72,43 72,43
2 1,00 6,31 6,31
31,00 397,91 397,91
4 1,0 89,00 89,00
Local de E““e‘ Total Retencdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 565,65
Eupesheds por \—/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ROTeTwOn BEFRRIA
o GRNR 00

DIO;

Banco 1.7 NAR 202

N* da Conta

PAGO

N¢ do Cheque

KATIA REGINA GALLO FELTRIN
Prefeita Municipal em Exercicio

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor:
C.N.P.J::

FUNDO DA JUSTIGCA DO PODER JUDICIARIC
15.303.222/0001-50
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:51:22
227802278 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

' 10497307971800010004201039277502489280000007243
BENEFICIARIO:
FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
NOME FANTASIA:
FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:
FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50
PAGADOR :
MUNICIPIO DE MARIALVA
CNPJ: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 31.701
DATA DE VENCIMENTO 18/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 72,43
VALOR COBRADO 72,43
NR.AUTENTICACAO 2.663.1F7.D6E.D41.6C5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF707685 KATIA REGINA GALLO FELTRIN 17/03/2022 15:42:36
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 17/03/2022 15:51:22

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagé&o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI'?v=2.3.48#/tempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/6
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ExTrAaTo PARA Uso DA UNIDADE ARRECADADORA

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CiVEL, DA FAZENDA PUBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL
Réu: Municipio de Marialva CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 Processo (Ntimero Unico): 0002056-78.2016.8.16.0113

Banco: Caixa Econémica Federal

Ntmero do Documento: 00000000048879752-3 Outras Custas

Nosso Nimero: 14000000010392775
TOTAL

VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 72,43

mdo em 16/03/2022

R$ 72,43

(294,43 VRC) R$ 72,43

Valor da VRC: R$ 0,246

TRIBUNAL DE JUusTIGA DO EsTADO DO PARANA

Recibo do Pagador

Representagdo Numérica

10497.30797 18000.100042 01039.277502 4 89280000007243

Vencimento

18/03/2022

Beneficiario

ESCRIVAO PARTICULAR (UNIDADE PRIVADA) - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN, Bairro: CENTRO

Agencia / Cédigo Beneficiario
3162/730791-8

Data do Processamento

16/03/2022

Data do Documento {Numero do Documento {Espécie Doc ‘Aceite

Nosso Numero

14000000010392775-7

16/03/2022 | 00000000048879752-3 E RC N

bili doB

Instrugdes (Texto de Exclusiva respons

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL

Outras Custas
TOTAL:
Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 72,43
Averbagdo/Cémputo/Conversdo de tempo de servigo especial

..72,43

10494892800000072437307918000100040103927750

(=) Valor do Documento

72,43

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Parcelamento

Pagador
MUNICIPIO DE MARIALVA - CNPJ 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680
Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

Autenticagdo Mecénica

T
CAIXA

1 O4-O§ 10497.30797 18000.100042 01039.277502 4 89280000007243

Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 18/03/2022
Beneficiano Agéncia / Cédigo Beneficiario
ESCRIVAO PARTICULAR (UNIDADE PRIVADA) - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN, Bairro: CENTRO 3162/730791-8
Data do Documento Numero do Documento fEspécne Doc {Aceite Data do Processamento Nosso Numero
16/03/2022 00000000048879752-3 RC j N 16/03/2022 14000000010392775-7
Us?d& Banco Carteira Espécie Zouanhdade \Valor T (=) Valor do Documento
RG R$ | 72,43

Instrugdes (Texto de Exduswa responsabmdade do Beneﬁctanu)

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIiVEL, DA FAZENDA PUBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL

Outras Custas
TOTARZ & : ssiivivinis » simmsrenin o moimimionoinin o  wiwiese stoia & = o sibTaTSISTSHS o & SIarEIAIST o & SEEHIEE & SR § ¥ HREEE ¥ § STENEE § GEEEEES § § S 72,43
Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 72,43

Averbagio/Cémputo/Conversio de tempo de servigo especial

Unidade

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
MUNICIPIO DE MARIALVA - CNPJ 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680
Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

Sacador/Avalista
v

Cédigo de Baixa

Autenticagdo Mecanica

A0

Ficha de Compensagao

%" o ps



17/03/2022 15:51 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

+ 17/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:51:22
227802278 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493422960900010004101130690140889280000000631
BENEFICIARIO:

FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
NOME FANTASIA:

FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:

FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50

PAGADOR:

MUNICIPIO DE MARIALVA

CNPJ: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 31.702
' DATA DE VENCIMENTO 18/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 6,31
VALOR COBRADO 6,31
NR.AUTENTICACAO ©.A3E.A06.CC4.8BC.8C3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF707685 KATIA REGINA GALLO FELTRIN 17/03/2022 15:42:50
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 17/03/2022 15:51:22

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.48#/template/~2Fpendencias~2FGTPY,bb 2/6



m- - ExTrRATO PARA Uso DA UNIDADE ARRECADADORA

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL
Réu: Municipio de Marialva CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 Processo (Ntmero Unico): 0002056-78.2016.8.16.0113

Banco: Caixa Econémica Federal
Ndmero do Documento: 00000000048879753-1 Taxa Judiciéria - Complementagao

Nosso Niamero: 14000000011306901
TOTAL

VALOR DE COMPLEMENTAGAO: R$ 6,31

R$ 6,31

(25,65 VRC) R$ 6,31

Valor da VRC: R$ 0,246

Sﬂdo em 16/03/2022

FuNDo pa JusTica - TJAPR

FUNJUS

Recibo do Pagador

Representagdo Numérica

10493.42296 09000.100041 01130.690140 8 89280000000631

Vencimento

18/03/2022

Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario
FUNJUS-FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARIO - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN - 80530912 3162/342290-9
Data do Documento ENamero do Documento "Espécie Doc Aceite |Data do Processamento Nosso Numero
16/03/2022 | 00000000048879753-1 | RC N | 16/03/2022 14000000011306901-0
Instrugdes (Texto de Exclusiva resp ili do B iario) (=) Valor do Documento

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL

Taxa Judicidria - Complementagdo.......... o seimieleeE & aeieieenee & ® € ewLe e & 8 sieieleieie e & 8 ataieie B SISIE NS @ @ SeIeie el W & & wisie eiele s o 6,31
TOTALS 5 srorsumins & Saemrsls s Veosiaes § ¢ velbemes § 5 Molaenss § Seleieas 5 § Basee § 5 aoaemins o Lapme ¢ § Dvpes § ¢ Seweee @ § aaeedss o 6,31
Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DE COMPLEMENTAGAO: R$ 6,31

Averbagdo/Cémputo/Conversdo de tempo de servigo especial

10498892800000006313422909000100040113069014

6,31

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Parcelamento

Pagador Autenticagdo Mecanica
MUNICIPIO DE MARIALVA - CNPJ 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680

Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

Co—
CAIXA

104-0| 10493.42296 09000.100041 01130.690140 8 8928000000063 1

Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 18/03/2022
Beneficiario T Agéncia / Codigo Beneficiario
FUNJUS-FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARIO - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN - 80530912 3162/342290-9
Data do Documento Numero do Documento o {Espécie Doc . Aceite Data do Processamento Nosso Numero
16/03/2022 00000000048879753-1 l RC N 16/03/2022 14000000011306901-0
Uso do Banco Carteira 'Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG R$ | 6,31

Instrugdes (Texto de Exclusiva respor
R. CAIXA O RECEBER APG

R AIXA, NA

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL

Taxa Judicidria — ComPlementagE0. ot uu vttt ot e e e ee e ae e e e e s aaee e aeene e e e neeeeneeeneeneeneeneenns
FOBRLT: o o vimnmimonis v wiacwimonss & & soxommonsen & » somuaacess = & 6$168ESSIS & § V@IS § & o PEeEs s § SEREEFS § 5 EOTE § § CUELIEE § SEOBSE § § §UsumEE § 8 6,31
Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DE COMPLEMENTAGAO: R$ 6,31

Averbagio/Cémputo/Conversdo de tempo de servigo especial

Unidade

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
MUNICIPIO DE MARIALVA - CNPJ 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680
Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

Sacador/Avalista

Codigo de Baixa

Autenticagdo Mecanica

AR A A

&
//‘

Ficha de Compensacgéao

( /&



17/03/2022 15:51 Banco do Brasil

e

. Pagaménto de titulos com débito em

conta corrente

17/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:51:23
227802278 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
16497307971899019004201939943343889410960039791
BENEFICIARIO:

FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
NOME FANTASIA:

FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:

FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50

PAGADOR:

MUNICIPIO DE MARIALVAPR

CNPJ: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 31.704
DATA DE VENCIMENTO 31/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 397,91
VALOR COBRADO 397,91
' NR.AUTENTICACAO 7.CB8.5B5.951.9EB.ABD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF707685 KATIA REGINA GALLO FELTRIN
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transacéo efetuada com sucesso.

17/03/2022 15:44:02
17/03/2022 15:51:22

Transag&o efetuada com sucesso por: 18891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html'?v=2.3.48#/template

/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

4/6



EXTRATO PARA Uso DA UNIDADE ARRECADADORA

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL
Autor: Municipio de Marialva/PR Processo (Nimero Unico): 0003952-20.2020.8.16.0113

Banco: Caixa Econémica Federal

Outras Custas
Oficios

Nlmero do Documento: 00000000048897036-9
Nosso Numero: 14000000010399433

VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 381,52 TOTAL

wdo em 17/03/2022

R$ 381,52
R$ 16,39

(1.617,52 VRC) R$ 397,91

Valor da VRC: R$ 0,246

TRIBUNAL DE JUSTICA DO EsSTADO DO PARANA

Recibo do Pagador

Representagao Numérica

10497.30797 18000.100042 01039.943343 8 89410000039791

Vencimento

31/03/2022

Beneficiario

ESCRIVAO PARTICULAR (UNIDADE PRIVADA) - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN, Bairro: CENTRO

Agéncia / Cédigo Beneficidrio
3162/730791-8

Data do Documento

17/03/2022

Data do Processamento

17/03/2022

Numero do Documento {Espécie Doc {Aceite

00000000048897036-9 i RC | N

Nosso Numero

14000000010399433-0

i {
Instrugdes (Texto de E do B iario)

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL

OUELAR ‘CUBERB...cie » soionmisioss & sssisinsronecs & » Sisisremstons © ¢ 5 ARG & 5 & SEMTSHITE ¥ & SPTEEEG & § EWERE § o IRETE § B SRR § TSRS § § s 381,52
o e R L TR T T E TSR 16,39
TOPRALE: o o o siwiommioie o srsimisoms » & wiensrsTete § ¢ o efsremeising & ¥ ¢ STt § § & SEERNET § ¥ HEEN § § 5 01000 § 5 SOSI65.8 ¥ & GOREER F § BeEE 6§ S 397,91

Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 381,52

10498894100000397917307918000100040103994334

(=) Valor do Documento

397,91

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Parcelamento

Pagador Autenticagao Mecanica
Municipio de Marialva/PR - CNPJ 76.282.680/0001-45
R. Santa Efigénia, 680

Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

P —
CAIXA104-0

10497.30797 18000.100042 01039.943343 8 89410000039791

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencimento

31/03/2022

Beneficiario

ESCRIVAO PARTICULAR (UNIDADE PRIVADA) - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN, Bairro: CENTRO

Agéncia / Cédigo Beneficiario
3162/730791-8

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc ‘Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
17/03/2022 00000000048897036-9 RC N 17/03/2022 14000000010399433-0
Uso do Banco Carteira ’Espécie Quantidade ‘alor (=) Valor do Documento
RG R$ 397,91

Instrugdes (Texto de Exclusiva responsabilidade do Beneficiario)

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - ESCRIVANIA DO CIVEL, DA FAZENDA PUBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PUBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL

TOTAL:
Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 381,52

Unidade

(<) Desconto 7 Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
Municipio de Marialva/PR - CNPJ 76.282.680/0001-45
R. Santa Efigénia, 680
Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

Sacador/Avallsta

Autenticagao Mecanica

VA B

Flcha de Compensagéo

Lz L i



PROJUDI - Processo: 0003952-20.2020.8.16.0113 - Ref. mov. 38.1 - Assinado digitalmente por Jessika Ferreira
16/03/2022: JUNTADA DE CUSTAS. Arg: CONTA DE CUSTAS

CONTADOR JUDICIAL
Comarca de Marialva - Estado do Parana
Regina Célia Maroco
Oficial Titular

Autor Municipio de Marialva/PR Réu Instituto de Desenvolvimento Educacional do

Autos 3952-20.2020.8.16.0113 Parana.
Vara Vara da Fazenda Publica

Conta
Municipio de Marialva/PR

Custas (VRC 0,2460)
Valor base: R$ 2.360,47 atualizados desde 06/12/2020 = R$ 2.755,54
Escrivao
Tabela IX, TBEIM L.« ws vuomve s soss o s s ome s s a0 s s s oo o 50w § 0 66 o 8 e s 578 o i o (VRC 1.500,00) R$ 369,00
Tabela IX, Item III (1 Oficio/Livro/Doc. - Seq. 8).........couiuuuunnnnnn S8 B 1% § B (VRC 66,63) R$ 16,39
Total do Escrivdo (VRC 1.567,00) R$ 385,39
DISTRIBUIDOR E ANEXOS
Tabela XVI - Distribuidor (VRC = 0,2460)
I. Distribuigdo para o Poro JUAICLal . cusww cwesn s ows s ssessnsessssessses s (VRC 90,00) R$ 22,14
10% pelc Processamento e DAAGB: - ;s uw ¢ wie & o 5 ois v & 56 s 50 986 6% 5 5 65 5 ¢ 51 5 W09 5 GUs 8 41 8 W6 6 65 3 6 R$ 2,21
S < oo - Y RS$ 24,35
III. Baixa ou retificagdo de Distribuigdo a margem da Distribuigdo......... (VRC 26,02) R$ 6,40
10% pelo Processamento de DadosS. ... ...ttt it ittt i e e e e R$ 0,64
b <)oo - B R$ 7,04
IV. Busca
c) Busca Para cumprimento do aRT. 70 do CNCGJ..... S Rl B Gt 8 R L Ran e (VRC 78,98) R$ 19,43
10% pelo Processamento de DadoS. . ... vt i it i itan ittt it et RS 1,94
SUBEOEAL s wig 5 5 5 wus o 70 5 o o0y 6 o 8 55 8 @ § 0 6 060 6 B SV B 6 R B BUE B 0 6 B WU § VR 8 BNE B 8 B 6 N0 8 el § B & 5 6 R$ 21,37

Total do Distribuidor (VRC 214,00) R$ 52,76
Tabela XVI - Contador

L. Conta de qALlUer MATREZA . wu « s e e oue s eon s w0 5 aie & @ o o e W o e o o s e & el § 56 & 6 (VRC 65,00) R$ 15,99
10% pelo Procesgamento de: Dados): . wis s s s o e o § 508§ 56 5 @ 5§54 s & & G0 5 96 5 806 & 58 5 3 5 oye & WHE1 8 @ R$ 1,60
BUBDBOEAL s ¢ 4 s 600 50000 000 00 0 mim s mas asmios sinsessnses s onneomssssessensiosesseesessssssssiossssss R$ 17,58
Outro CAlculo{corregdo.da . ARIGLALY oo sy wow s v s o e e o 5w s sre s ora s o s 6w 8 o8 ¥ oo § 66 (VRC 69,00) R$ 16,97
10% pelo Processamento de: DAAOS: « « s« wie s s a6 6 5 5 965 008 5 HiEs 088 mErEBasaEs mesminw s mass R$ 1,70
[ < 2 oo o7 RS 18,66

Total do Contador (VRC 147,00) R$ 36,24
TOTAL DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS (VRC 362,00) R$ 89,00

Qutras Custas

DS P  POSEAL . . 4 ottt et te ettt et e e e e ee e e e sea e e ase e (VRC 50,89) R$ 12,52
Taxa Indicidria (Pungus) . ve v v v wos o v e e s oow s 0m 50 & 508 § 51 6 606 % 905 $760 5 5 5 8 50 ¢ 500 5 506§ 06 ¥ 8w # (VRC 153,90) R$ 37,86

Total de Outras Custas (VRC 205,00) R$ 50,38
Total das Custas (VRC 2.133,00) RS 524,77

Total da Conta RS 524,77
Importa a presente conta em QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

Memoria de Calculo

Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto n° 1.544 de 30/06/1995) de Dezembro
de 2020 até Marco de 2022

Marialva, 16 de marco de 2022

Regina Célia Maroco
Contador

e EAMA

Visto do Juiz
Conta:3952-20.2020.8.16.0113

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n° 11.419/2006, resolugao do Projudi, do TJIPR/OE

Validagao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ64T CW726 QJ4RK 2XBRA

R
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17/03/2022 15:51 Banco do Brasil

gagangento de titulos cnmdebltoe;nconta corrente o

[ 4

17/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:51:23
227802278 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

' 10497307971800010004201039953656489410000008900
BENEFICIARIO:
FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
NOME FANTASIA:
FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:
FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARI
CNPJ: 15.303.222/0001-50
PAGADOR:
MUNICIPIO DE MARIALVAPR
CNPJ: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 31.705
DATA DE VENCIMENTO 31/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 89,00
VALOR COBRADO 89,00
NR.AUTENTICACAO 1.6D1.D79.232.8EF.E2E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF707685 KATIA REGINA GALLO FELTRIN 17/03/2022 15:44:28
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 17/03/2022 15:51:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.48#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 6/6
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M. EXTRATO PARA Uso DA UNIDADE ARRECADADORA

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - OFICIO DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, AVALIADOR

E DEPOSITARIO PUBLICO
Autor: Municipio de Marialva/PR Processo (Nimero Unico): 0003952-20.2020.8.16.0113

Banco: Caixa Econémica Federal

NGmero do Documento: 00000000048897298-5 Busca foro judicial: Para cumprimento da reiteragdo ou repeti¢do de pet.
’ inic...
Nosso Numero: 14000000010399536 Outras Custas

VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 18,66 Baixa ou retificagdo de distribuigdo para o foro judicial

Conta de qualquer natureza

Distribuigao e/ou registro para o foro judicial e protocolo judiciario...

R$ 21,37
R$ 18,66
R$ 24,35

R$ 7,04
R$ 17,58

TOTAL (361,79 VRC) R$ 89,00
Esta via deve ser entregue ao Oficio do Distribuidor juntamente com a petigao inicial na ocasido do
wdo em 17/03/2022 ajuizamento da agéao para fins de identificagao do pagamento. Valor da VRC: R$ 0,246

TRIBUNAL DE JUSTICA DO EsSTADO DO PARANA

Recibo do Pagador

Representagao Numérica

10497.30797 18000.100042 01039.953656 4 89410000008900

Vencimento

31/03/2022

Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario
ESCRIVAO PARTICULAR (UNIDADE PRIVADA) - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN, Bairro: CENTRO 3162/730791-8
Data do Documento {NGmero do Documento Espécie Doc iAceite 1Data do Processamento Nosso Numero
17/03/2022 00000000048897298-5 RC f N { 17/03/2022 14000000010399536-1
Instrugdes (Texto de Exclusiva resp bili do Ber i ’ (=) Valor do Documento

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - OFICIO DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR,
PARTIDOR, AVALIADOR E DEPOSITARIO PUBLICO

Busca foro judicial: Para cumprimento da reiteragdo ou repetigdo de pet. inicC............cuuviernernennnnnnnn. 21,37
Distribuigdo e/ou registro para o foro judicial e protocolo JUALCIATIO. . ... .euueernerne e 24,35
OUELAE [CUBLAS, - ovnvmmeinis » suosazwmmss s « » Fisssesoses s & o Shasaevassss 4 © SeIaIIS § ¥ &oMarstes & § SOUENISE § & SUGHTSE § § RATCRYS & § ¥ SIS 8 § 8 STt 8 18,66
Conta de qUaLlgUeT MAEULEZa. . ...ttt ittt ettt ettt et ettt et e e e e e e e e e e e 17,58
Baixa ou retificagdo de distribuigdio para o foro Judicial. ... ... ... .iuiiintit ittt e 7,04
B PP 89,00

Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 18,66

10494894100000089007307918000100040103995365

89,00

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Parcelamento

Pagador Autenticagao Mecanica
Municipio de Marialva/PR - CNPJ 76.282.680/0001-45
R. Santa Efigénia, 680
Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

>
CAIXA104-0

~ 10497.30797 18000.100042 01039.953656 4 89410000008900

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencimento

31/03/2022

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficirio
ESCRIVAO PARTICULAR (UNIDADE PRIVADA) - 15.303.222/0001-50 - NOSSA SENHORA DE SALETTE, SN, Bairro: CENTRO 3162/730791-8
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc ‘Aceite Data do Processamento Nosso Numero
17/03/2022 00000000048897298-5 RC N 17/03/2022 14000000010399536-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade alor (=) Valor do Documento
RG R$ 89,00

Instrugdes (Texto de Exclusiva responsabilidade do Beneficiario)

FORO REGIONAL DE MARIALVA DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE MARINGA - OFICIO DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR,
PARTIDOR, AVALIADOR E DEPOSITARIO PUBLICO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugées

Busca foro judicial: Para cumprimento da reiteragio ou repeticdo de pet. inic............iiiiiiiiii e 21,37 (+) Mora / Multa
Distribuicdo e/ou registro para o foro judicial e Protocolo JUALCIAZIO. .. ....uunnn e ennnee e, 24,35
OUETAR: CUBLAB . cimios o o sivioiaes » » wsrorminiess s & ot SIotsh s & § & LIRS § o o SIS § FHEERES § 3 SNl § £ S0 § § 5 idiaiom » » amisiomsmens o  ane 18,66
Conta de qUalquer MALUL@ZA. . ... .......ununnttttt ettt et ettt e et e e e e e L 17,58  {(+) Outros Acréscimos
Baixa ou retificagdo de distribuigdo para 0 £oro JULicial.............uuuniiunnee e e 7,04
O AL ittt ettt e et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 89,00
Valor da VRC: R$ 0,246; VALOR DAS OUTRAS CUSTAS: R$ 18,66 (=) Valor Cobrado
Unidade
Pagador

Municipio de Marialva/PR - CNPJ 76.282.680/0001-45
R. Santa Efigénia, 680
Centro - Marialva/PR - CEP 86990-000

Sacador/Avalista

Cadigo de Baixa

Autenticagado Mecanica

MO g

Ficha de Compensagéo

e
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